Organismo Descentralizado DIF SANTO TOMAS, 3113

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO ORIGEN APLICACION j
ACTIVO 126,360.24 59,296.35
ACTIVO CIRCULANTE 68,940.24 0.00
Efectivo y Equivalentes 68,940.24 0.00
Derechos a recibir efectivo o equivalentes 0.00 0.00
Derechos a recibir bienes o servicios 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00
Almacén 0.00 0.00
Estimacién por pérdidas o deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 68,940.24 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 57,420.00 59,296.35
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 57,420.00 0.00
Activos Intangibles 0.00 0.00
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 0.00 59,296.35
Activos Diferidos 0.00 0.00
Estimacién por pérdidas o deterioro de Actives no Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 57,420.00 59,296.35
TOTAL ACTIVO 126,360.24 59,296.35
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Organismo Descentralizado DIF SANTO TOMAS, 3113

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por pagar a Corto Plazo

Porcidén a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administracidén y/o en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por pagar a Largo Plazo

Deuda Piliblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

Fondos y Bienes de Terceros en Administracién y/o en Garantia a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL PASIVO
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00

0.00
0.00
0.00
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233,135.54

233,135.54
233,135.54
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0.00
0.00
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233,135.54

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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233,135.54




Organismo Descentralizado DIF SANTO TOMAS,

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonic Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL Hacienda Piblica/Patrimonioc Contribuido

Hacienda PUblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

RESERVA LEGAL
TOTAL Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado por posicidén monetaria

Resultado por tenencia de Activos no monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL ORIGEN Y APLEACION
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DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

3113
ORIGEN APLICACION

166,071.65 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
166,071.65 0.00
166,071.65 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
166,071.65 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
166,071.65 0.00
292,431.89 292,431.89
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Organismo Descentralizado DIF SANTO TOMAS, 3113

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
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